[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КРАСНИНСКИЙ РАЙОН»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 02.02.2015   № 44
О внесении изменений в
постановление Администрации
муниципального образования
«Краснинский район» Смоленской
области от 12.09.2013 №394
Администрация муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области

постановляет:

1. Внести в долгосрочную муниципальную целевую программу «Капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области на 2014 год и на период до 2043 года», утвержденную постановлением Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области от 12.09.2013 №394, следующие изменения:
в Перечне многоквартирных домов, расположенных на территории  муниципального образования "Краснинский район" Смоленской области, подлежащих капитальному ремонту общего имущества:

подраздел «2014-2018» раздела «Краснинское городское поселение» дополнить строками 27.1, 27.2, 27.3 следующего содержания:
	27.1
	п. Красный, ул. Кирова д.1
	ремонт крыши; ремонт фасада (веранды)
	2015
	1973
	щитовые облицованы кирпичом

	27.2
	п. Красный, ул. Больничный городок д.7
	ремонт крыши; ремонт фасада (веранды)
	2015
	1969
	щитовые

	27.3
	п. Красный, пер. Набережный д.1
	ремонт крыши
	2016
	1968
	кирпичные

подраздел «2019-2023» раздела «Краснинское городское поселение» дополнить строкой 54.1 следующего содержания:
	54.1
	п. Красный, ул. Лесная д.3
	Ремонт внутридомовых инженерных систем электро-, тепло-, газо-, водоснабжения
	2021
	1965
	кирпичные

подраздел «2024-2028» раздела «Краснинское городское поселение» дополнить строками 82, 83, 84 следующего содержания:
	82
	п. Красный, ул. Советская д.94
	Ремонт внутридомовых инженерных систем электро-, тепло-, газо-, водоснабжения, водоотведения
	2024
	1973
	кирпичные

	83
	п. Красный, ул. Советская д.94а
	Ремонт внутридомовых инженерных систем электро-, тепло-, газо-, водоснабжения, водоотведения
	2024
	1973
	кирпичные

	84
	п. Красный, ул. Ленина д.28а
	Ремонт внутридомовых инженерных систем электро-, тепло-, газо-, водоснабжения, водоотведения; ремонт подвального помещения
	2028
	1981
	кирпичные

подраздел «2019-2023» раздела «Гусинское сельское поселение» дополнить строкой 16.1 следующего содержания:
	16.1
	д.Гусино, ул. Пролетарская д.28
	Ремонт внутридомовых инженерных систем, ремонт крыши, ремонт фасада, подвальных помещений, ремонт фундамента, установка общедомовых приборов учета.
	2019
	1982
	Панели ЖБИ

Глава Администрации

муниципального образования

«Краснинский район» Смоленской области                                        Г.М. Радченко